



JEDNOSTKOWY
RAPORT OKRESOWY
RENDER CUBE SPÓŁKA
AKCYJNA

II KWARTAŁ 2023 ROKU

ŁÓDŹ, 14 / 08 / 2023 r.

Raport Render Cube S.A. za II kwartał roku 2023 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu oraz Załącznik nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.



Nazwa (firma):	Render Cube Spółka Akcyjna
Kraj:	Polska
Siedziba:	Łódź
Adres:	ul. Piotrkowska 295/7, 93-004 Łódź
Numer KRS:	0000860872
Oznaczenie Sądu:	Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON:	368973789
NIP:	7282824878
Telefon:	+48 880 709 708
Poczta e-mail:	contact@rendercube.pl
Strona www:	https://www.rendercube.pl/

Render Cube S.A. prowadzi działalność na rynku gier wideo. Podstawową działalność Emitenta obejmuje produkcja i wydawnictwo gier przeznaczonych na komputery osobiste i konsole.

Emitent specjalizuje się w produkcji gier symulacyjnych, strategicznych oraz survivalowych. Produktem Spółki jest gra "Medieval Dynasty", która przenosi graczy do świata średniowiecznej Europy.

ZARZĄD

- Damian Szymański - Prezes Zarządu
- Michał Nowak - Wiceprezes Zarządu

RADA NADZORCZA

- Matthias Wuensche
- Krzysztof Szymański
- Felix Regehr
- Christoph Bayer
- Sylwia Zarzycka
- Mateusz Kolendo

AUTORYZOWANY DORADCA

- INC S.A. z siedzibą w Poznaniu



Raport okresowy**II kwartał 2023 roku**

I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE [DANE W PLN].....	3
A. BILANS.....	4
B. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT KALKULACYJNY).....	8
C. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	10
D. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH – METODA POŚREDNIA	12
II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI	14
III. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE	16
IV. STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM	17
V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI	18
VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE.....	18
VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ	18
VIII. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZENIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZED PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYŃ ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI	18
IX. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ.....	18
X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU	18
XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY	19

Łódź, dnia 14 sierpnia 2023 roku

I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE [dane w PLN]

A. BILANS

	Aktywa	Stan na dzień	
		30.06.2023	30.06.2022
A.	Aktywa trwałe	11 752 041,80	10 135 194,50
I.	Wartości niematerialne i prawne	9 946 950,00	9 122 200,00
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych		
2.	Wartość firmy		
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	9 946 950,00	
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		9 122 200,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	1 205 656,86	413 559,56
1.	Środki trwałe	228 623,75	203 982,86
	a) grunty (w tym prawo użytkowanie wieczyste)		
	b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej	57 980,61	65 304,48
	c) urządzenia techniczne i maszyny	170 643,14	138 678,38
	d) środki transportu		
	e) inne środki trwałe		
2.	Środki trwałe w budowie	977 033,11	201 446,62
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie		8 130,08
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych		
2.	Od pozostałych jednostek , w których jednostka posiada zaangażowania w kapitale		
3.	Od pozostałych jednostek		
IV.	Inwestycje długoterminowe	599 434,94	599 434,94
1.	Nieruchomości		
2.	Wartości niematerialne i prawne		
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	599 434,94	599 434,94
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały i akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
	b) w pozostałych jednostkach	599 434,94	599 434,94
	- udziały i akcje	599 434,94	599 434,94
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne długoterminowe aktywa finansowe		
4.	Inne inwestycje długoterminowe		
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe		

	Aktywa	Stan na dzień	
		30.06.2023	30.06.2022
B.	Aktywa obrotowe	21 268 184,17	16 318 761,20
I.	Zapasy	120 000,00	8 130,08
1.	Materiały		
2.	Półprodukty i produkty w toku		
3.	Produkty gotowe		
4.	Towary		
5.	Zaliczki na dostawy	120 000,00	8 130,08
II.	Należności krótkoterminowe	871 007,91	747 194,07
1.	Należności od jednostek powiązanych	634 332,73	592 382,91
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresach spłaty	634 332,73	592 382,91
	- do 12 miesięcy	634 332,73	592 382,91
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
2.	Od pozostałych jednostek , w których jednostka posiada zaangażowania w kapitale		
3.	Należności od pozostałych jednostek	236 675,18	154 811,16
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresach spłaty	6 029,75	4 777,50
	- do 12 miesięcy	6 029,75	4 777,50
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) z tyt. podatków, ceł, ubezpieczeń społ.i zdrow.	196 756,00	120 237,00
	c) inne	33 889,43	29 796,66
	d) dochodzone na drodze sądowej		
III.	Inwestycje krótkoterminowe	19 754 287,52	15 537 742,22
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	19 754 287,52	15 537 742,22
	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	- udziały i akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki		
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
	b) w pozostałych jednostkach	200 000,00	0,00
	- udziały i akcje		
	- inne papiery wartościowe		
	- udzielone pożyczki	200 000,00	
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		
	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	19 554 287,52	15 537 742,22
	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	19 554 287,52	15 537 742,22
	- inne środki pieniężne		
	- inne aktywa pieniężne		
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe		
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	522 888,74	25 694,83
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy		
D.	Udziały (akcje) własne		
	Aktywa razem	33 020 225,97	26 453 955,70

	Pasywa	Stan na dzień	
		30.06.2023	30.06.2022
A. Kapitał własny		32 580 131,60	26 225 475,20
I. Kapitał podstawowy		106 480,00	106 480,00
II. Kapitał zapasowy		31 280 452,73	23 285 296,56
	- w tym nadwyżka wartości sprzedaży nad wartością nominalną udziałów		
III. Kapitał z aktualizacji wyceny			
	- w tym z aktualizacji wartości godziwej		
IV. Pozostałe kapitały rezerwowe			
	- w tym tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
	- w tym na udziały (akcje) własne		
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych			
VI. Zysk (strata) netto		1 193 198,87	2 833 698,64
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego			
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		440 094,37	228 480,50
I. Rezerwy na zobowiązania		0,00	0,00
1. Rezerwa z tyt.odroczonego podatku doch.			
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		0,00	0,00
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe		
3. Pozostałe rezerwy		0,00	0,00
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe		
II. Zobowiązania długoterminowe		0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych			
2. Wobec pozostałych jednostek , w których jednostka posiada zaangażowania w kapitale			
3. Wobec pozostałych jednostek		0,00	0,00
	a) kredyty i pożyczki		
	b) z tyt. emisji dłużnych papierów wart.		
	c) inne zobowiązania finansowe		
	d) zobowiązania wekslowe		
	e) inne		
III. Zobowiązania krótkoterminowe		440 094,37	228 480,50
1. Wobec jednostek powiązanych		0,00	0,00
	a) z tyt. dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
2. zobowiązania wobec pozostałych jednostek , w których jednostka posiada zaangażowania w kapitale			
	a) z tyt. dostaw i usług, o okresie wymagalności		

	- do 12 miesięcy		
	- powyżej 12 miesięcy		
	b) inne		
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	440 094,37	228 480,50
	a) kredyty i pożyczki		
	b) z tyt. emisji dłużnych papierów wart.		
	c) inne zobowiązania finansowe		
	d) z tyt. dostaw i usług, o okresie wymagalności	374 025,21	201 862,21
	- do 12 miesięcy	374 025,21	201 862,21
	- powyżej 12 miesięcy		
	e) zaliczki otrzymane na dostawy		
	f) zobowiązania wekslowe		
	g) z tyt. podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świad.	66 069,16	26 618,29
	h) z tytułu wynagrodzeń		
	i) inne		
4.	Fundusze specjalne		
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1.	Ujemna wartość firmy		
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	- długoterminowe		
	- krótkoterminowe		
Pasywa razem		33 020 225,97	26 453 955,70

B. Rachunek zysków i strat (wariant kalkulacyjny)

	Wyszczególnienie	01.01.- 30.06.23	01.01.- 30.06.22	01.04.- 30.06.23	01.04.- 30.06.22
A.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, tow.i mater. w tym:	4 727 789,10	5 080 165,28	2 652 996,74	2 693 114,78
	- od jednostek powiązanych	4 727 789,10	5 080 165,28	2 652 996,74	2 693 114,78
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 727 789,10	5 080 165,28	2 652 996,74	2 693 114,78
II.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
B.	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	2 423 892,90	1 058 495,69	1 056 092,01	556 003,13
	- jednostkom powiązanim	2 423 892,90	1 058 495,69	1 056 092,01	556 003,13
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	2 423 892,90	1 058 495,69	1 056 092,01	556 003,13
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
C.	Zysk (strata) brutto na sprzedaży (A-B)	2 303 896,20	4 021 669,59	1 596 904,73	2 137 111,65
D.	Koszty sprzedaży				
E.	Koszty ogólnego zarządu	874 458,64	564 195,62	472 171,76	317 413,33
F.	Zysk (strata) na sprzedaży (C-D-E)	1 429 437,56	3 457 473,97	1 124 732,97	1 819 698,32
G.	Pozostałe przychody operacyjne	56 314,93	38 063,73	28 617,68	19 591,86
I.	Zyski z tytułu rozchodu aktywów trwałych niefinansowych				
II.	Dotacja				
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV.	Inne przychody operacyjne	56 314,93	38 063,73	28 617,68	19 591,86
H.	Pozostałe koszty operacyjne	10 888,47	7 561,33	5 575,72	7 560,81
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III.	Inne koszty operacyjne	10 888,47	7 561,33	5 575,72	7 560,81
I.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	1 474 864,02	3 487 976,37	1 147 774,93	1 831 729,37
J.	Przychody finansowe	515,98	13 421,30	515,98	17 880,77
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
	- a) od jednostek powiązanych				
	- b) od jednostek pozostałych				
II.	Odsetki, w tym:	515,98		515,98	
	- od jednostek powiązanych				
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym				
	- w jednostkach powiązanych				
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych				
V.	Inne		13 421,30		17 880,77
K.	Koszty finansowe	2 187,13	18,03	43 619,66	0,00

I.	Odsetki, w tym:	6,65	18,03	6,65	
	- dla jednostek powiązanych				
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
	- w jednostkach powiązanych				
III.	Aktualizacja wartości inwestycji				
IV.	Inne	2 180,48		43 613,01	
L.	Zysk (strata) brutto (I+J-K)	1 473 192,87	3 501 379,64	1 104 671,25	1 849 610,14
M.	Podatek dochodowy	279 994,00	667 681,00	209 936,00	353 841,00
N.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
O.	Zysk (strata) netto (L-M-N)	1 193 198,87	2 833 698,64	894 735,25	1 495 769,14

C. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Wyszczególnienie	Stan na dzień	
		01.01.- 30.06.2023	01.01.- 30.06.2022
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	31 386 932,73	24 021 200,56
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		-629 424,00
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	31 386 932,73	23 391 776,56
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	106 480,00	106 480,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	
	a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	
	- wydania udziałów (emisji akcji)		
	- z podziału zysku		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	
	- umorzenia udziałów (akcji)		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	106 480,00	106 480,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	23 914 720,56	14 545 629,77
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	7 365 732,17	
	a) zwiększenie (z tytułu)	7 365 732,17	
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- podziału zysku (ustawowo)		
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	7 365 732,17	8 739 666,79
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	
	- pokrycia straty		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	31 280 452,73	23 285 296,56
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-zbycia środków trwałych		
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu		
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	7 995 156,17	8 739 666,79
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	7 995 156,17	8 739 666,79
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	7 995 156,17	8 739 666,79
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	7 995 156,17	8 739 666,79
	- przeznaczenie zysku za 2022 rok na kapitał zapasowy	7 365 732,17	8 739 666,79
	- pokrycie straty z lat ubiegłych	629 424,00	
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	

	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
6.	Wynik netto	1 193 198,87	2 833 698,64
	a) zysk netto	1 193 198,87	2 833 698,64
	b) strata netto		
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	32 580 131,60	26 225 475,20
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	32 580 131,60	26 225 475,20

D. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH – METODA POŚREDNIA

Wyszczególnienie	Dane za okres			
	01.01.- 30.06.2023	01.01.- 30.06.2022	01.04.- 30.06.23	01.04.- 30.06.22
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	1 193 198,87	2 833 698,64	894 735,25	1 495 769,14
II. Korekty razem	1 013 448,93	-560 903,43	408 533,66	-247 878,26
1. Amortyzacja	1 168 784,21	11 366,29	584 392,10	5 683,14
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)				
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej				
5. Zmiana stanu rezerw				
6. Zmiana stanu zapasów	18 389,84	-6 255,08	6 250,00	-6 255,08
7. Zmiana stanu należności	194 622,35	1 275 752,55	348 579,46	-248 300,88
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	108 418,78	-1 841 767,19	-56 492,65	994,56
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-476 766,25		-474 195,25	
10. Inne korekty				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	2 206 647,80	2 272 795,21	1 303 268,91	1 247 890,88
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:				
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach				
- zbycie aktywów finansowych,				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	385 531,78	761 478,70	175 040,23	755 963,13
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	185 531,78	164 343,76	75 040,23	158 828,19
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:		597 134,94		597 134,94
a) w jednostkach powiązanych				

b) w pozostałych jednostkach	0,00	597 134,94	0,00	597 134,94
- nabycie aktywów finansowych		597 134,94		597 134,94
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne	200 000,00		100 000,00	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-385 531,78	-761 478,70	-175 040,23	-755 963,13
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów finansowych oraz dopłat do kapitału				
2. Kredyty i pożyczki				
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
II. Wydatki	0,00	0,00	0,00	629 424,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				629 424,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek				
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
8. Odsetki				
9. Inne wydatki finansowe				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	0,00	0,00	-629 424,00
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	1 821 116,02	1 511 316,51	1 128 228,68	-137 496,25
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	1 821 116,02	1 511 316,81	1 128 228,68	-137 496,25
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	17 733 171,50	14 026 425,71	18 426 058,84	15 675 238,47
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	19 554 287,52	15 537 742,22	19 554 287,52	15 537 742,22
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiły zmiany w zakresie polityki rachunkowości, które mogły spowodować, że dane są przedstawione w inny sposób niż w poprzednich raportach.

A. Do wartości niematerialnych i prawnych stosuje się następujące rozwiązania:

1. Do wartości niematerialnych i prawnych zalicza się wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej wynoszącej co najmniej 10 000,00 zł.
2. Amortyzację wartości niematerialnych i prawnych rozpoczyna się od miesiąca następującego po miesiącu, w którym wartości niematerialne i prawne przyjęto do używania.
3. Wartości składników majątku mających cechy wartości niematerialnych i prawnych o wartości nieprzekraczającej kwoty 10 000 zł zalicza się do kosztów bieżącej działalności operacyjnej.

B. Do środków trwałych stosuje się następujące rozwiązania:

1. Do środków trwałych zalicza się środki trwałe o wartości początkowej wynoszącej co najmniej 10000,00 zł.
2. Odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych dokonuje się drogą systematycznego, planowanego rozłożenia ich wartości początkowej na ustalony okres amortyzacji. Okres amortyzacji podlega okresowej weryfikacji. Z przeprowadzonej weryfikacji sporządza się protokół, który zatwierdza kierownik jednostki. Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się od pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym ten środek wprowadzono do ewidencji.

Uznając za ekonomicznie uzasadnione, stawki amortyzacyjne mogą być podwyższone lub obniżane. W tym celu kierownik jednostki podejmuje stosowne zarządzenie stanowiące uzupełnienie zarządzenia wprowadzającego zasady rachunkowości.

Ustala się podstawowe wysokości stawek amortyzacyjnych dla wszystkich grup środków trwałych (za wyjątkiem gruntów) na poziomie stawek zamieszczonych w załączniku do ustaw o podatku dochodowym.

Stawki, okres i metody amortyzacji ustala się na dzień przyjęcia środka trwałego do ewidencji.

3. Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i wartości początkowej równej lub niższej niż 10000,00. zł są zaliczane bezpośrednio do kosztów zużycia materiałów.
4. Do środków trwałych używanych stosuje się indywidualne stawki amortyzacji.
5. Obiekty użytkowane na podstawie leasingu i umów o podobnym charakterze stosuje się rozwiązania określone w przepisach podatkowych.
6. Odpis z tytułu trwałej utraty wartości - w przypadku kiedy środek trwały przestanie być kontrolowany przez jednostkę z powodu jego planowanej likwidacji lub gdy nie przynosi spodziewanych efektów ekonomicznych, a także w przypadku zmiany technologii, dochodzi do utraty wartości. W takim przypadku dokonuje się odpisu aktualizującego. O jego wysokości decyduje kierownik jednostki, jednak nie może być ona niższa od ceny sprzedaży netto tego środka trwałego. W przypadku braku informacji co do ceny sprzedaży, należy zastosować wycenę według wartości godziwej. W sytuacji gdy

ustanie przyczyna, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości, dokonuje się przywrócenia wartości pierwotnej środka trwałego.

7. Dla poszczególnych momentów zmian przyjmuje się następujące daty:

- przyjęcie środka trwałego w budowie – datę zakończenia środka trwałego w budowie, tzn. protokolarnego przyjęcia środka do użytkowania. Jeżeli faktyczne przyjęcie do użytkowania nastąpiło wcześniej od przyjęcia protokolarnego, za datę przyjęcia środka trwałego do ewidencji uważa się datę przyjęcia protokolarnego,
- przyjęcie środka z bezpośredniego zakupu – datę przyjęcia do eksploatacji,
- likwidacja – datę zatwierdzenia protokołu likwidacji przez kierownika jednostki,
- nieodpłatne przyjęcie lub przekazanie – datę sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego,
- przeszacowanie – datę urzędowej aktualizacji wyceny środków trwałych określoną w przepisach,
- aktualizacja – datę dokonania odpisu aktualizującego,
- ujawnienie niedoboru lub nadwyżki – datę ujawnienia różnicy inwentaryzacyjnej wynikającej z protokołu komisji,
- sprzedaż – datę dokonania sprzedaży,
- zmiana miejsca użytkowania – datę protokołu odbioru przez nowego użytkownika.

C. Inwestycje w nieruchomości i prawa wycenia się w cenie nabycia.

D. Do należności stosuje się następujące rozwiązania:

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności. Należności na koniec roku obrotowego podlegają analizie pod kątem utraty wartości. Na należności wątpliwe lub dla których istnieją przesłanki nieściągalności tworzone są odpisy aktualizujące. Odpisy aktualizacyjne tworzone są na zasadzie odpisów indywidualnych.

E. W zakresie kosztów działalności operacyjnej stosuje się następujące rozwiązania:

1. Koszty bieżącej działalności operacyjnej ewidencjonuje się na kontach Zespołu 4 – „Koszty według rodzajów”.
2. W czasie rozlicza się koszty działalności operacyjnej w każdym przypadku, gdy okres, którego dotyczą jest dłuższy niż jeden rok obrotowy.
3. Koszty działalności operacyjnej dotyczące więcej niż jednego okresu sprawozdawczego, ale nie wykraczające poza rok obrotowy zalicza się w całości do kosztów bieżącego okresu sprawozdawczego.
4. Rezerwy na świadczenia emerytalne i rentowe – nie są tworzone ze względu stosunkowo młody wiek pracowników oraz nieznaczną (jednomiesięczną pensję) wysokość wypłacanych świadczeń. Ujęcie w kosztach danego okresu wypłacanych świadczeń nie zniekształci bowiem istotnie wyniku finansowego za ten okres.
5. Rezerwy na wydatki przyszłych okresów (bierne rozliczenia kosztów) tworzy się w razie potrzeby, zgodnie z planowanymi kosztami związanymi z realizowanymi przez spółkę przychodami.

F. Wycena aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych

1. Do przeliczenia należności i zobowiązań w walutach obcych jednostka stosuje analogicznie jak do celów podatkowych - kurs średni NBP z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego dzień uzyskania przychodu lub poniesienia kosztu.
2. Wartość rozchodu walut obcych z rachunku bankowego wycenia się kolejno po kursach począwszy od tego, który został najwcześniej zastosowany – metoda FIFO – pierwsze weszło, pierwsze wyszło
3. Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach obcych wycenia się wg średniego kursu NBP na podstawie tabeli z ostatniego dnia roku.
4. Wydatki poniesione podczas zagranicznych podróży służbowych przelicza się na polskie złote przy zastosowaniu kursu z dnia wypłaty zaliczki lub rozliczenia delegacji.

III. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

W II kw. 2023 r. Spółka wypracowała 2.652.996,74 zł przychodów ze sprzedaży produktów (względem 2.693.114,78 zł przychodów ze sprzedaży produktów w II kw. 2022 r., spadek r/r 1,49%), 1.732.167,03 zł zysku EBITDA (wobec 1.837.412,51 zł w analogicznym okresie 2022 r., spadek r/r 5,73%) i 894.735,25 zł zysku netto. W II kw. 2023 r. Spółka wypracowała 1.147.774,93 zł zysku operacyjnego (EBIT) względem 1.831.729,37 zł w II kwartale 2022 roku.

Dzięki wygenerowanym wynikom operacyjnym, Spółka posiadała na koniec kwartału ponad 19,55 mln zł w środkach pieniężnych, przy braku zobowiązań oprocentowanych, co stanowi m.in. zabezpieczenie budżetu produkcyjnego dla dalszego rozwoju Medieval Dynasty.

W prezentowanym kwartale wzrost kosztów spowodowany jest w głównej mierze obciążeniem amortyzacją zakupu IP "Medieval Dynasty", która została uruchomiona w grudniu 2022 r. na okres 5 lat (20% rocznie). Kwota amortyzacji samego znaku towarowego wyniosła sumarycznie dla całego kwartału 584 392,10 zł.

W dniu 30 czerwca 2023 roku odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki które udzieliło absolutorium Członkom Rady Nadzorczej i Zarządu oraz zatwierdziło sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z działalności Zarządu za rok 2022 r.

20 Kwietnia 2023 r. kolejna wersja gry Medieval Dynasty została dostarczona graczom, tym razem na konsole poprzedniej generacji (PS4 oraz Xbox One). Wersja gry została dobrze odebrana przez społeczność, a jakość produktu spełniła oczekiwania. Zgodnie z informacjami o tybie Co-Op (roadmapa), nie będzie on dostępny na platformach PS4 oraz Xbox One.

Od 13 kwietnia do 16 czerwca w studiu dźwiękowym przeprowadzone zostały nagrania 8 aktorów wyłonionych podczas castingu. Nagrania dotyczyły postaci niezależnych - "NPC" do gry w różnych przedziałach wiekowych: od wieku dziecięcego po postacie, które w grze są w podeszłym wieku. Po obróbce, która zakończyła się w drugiej połowie lipca, dialogi zostały częściowo zaimplementowane do gry. Obecnie dodanych zostało 3/4 dialogów. W celu zwiększenia immersji rozgrywki do dialogowych plików audio zostały również wygenerowane animacje ruchu ust - "Lipsync".

12.06.2023 r. Dział marketingu ukazał światu pierwszą dużą zmianę szykowaną pod tryb Co-Op, jaką jest nowa mapa "Oxbow", w formie krótkiego filmu. Informacja ta spotkała się z aprobatą społeczności. Teaser ten zapowiedział, że jest to jedna z czterech dużych informacji związanych z przyszłą aktualizacją zawierającą tryb Co-Op. W ramach przedpremierowych działań marketingowych został także utworzony oficjalny serwer Discord dla społeczności, który już na początku lipca 2023r. liczył ponad 10 tys. użytkowników, a 27.07.2023 r. liczba ta przekroczyła 20 tys.

15.06.2023 r. Do opinii publicznej trafiła informacja o możliwości uczestnictwa w zamkniętych testach (opatrzonych NDA) trybu Co-Op oraz wymagania jakie musi spełnić użytkownik by dostać dostęp. Pierwsze osoby rozpoczęły testy na początku sierpnia 2023 r.

29.06.2023 r. Gra Medieval Dynasty została zaktualizowana do wersji 1.5.2.2 z myślą o Steam Summer Sale. Zawierała głównie nowe efekty wizualne jak particle i płoty, jak i kilka poprawek i usprawnień. Poskutkowało to największą ilością graczy grających w jednym momencie na dzień opublikowania raportu (6288 osób grających jednocześnie), co więcej, nie są to wyłącznie gracze powracający ponieważ gra Medieval Dynasty, podczas trwania zniżki, cały czas oscylowała koło 100 miejsca w best sellerach platformy Steam.

W drugim kwartale 2023 r. Spółka prowadziła dalsze prace rozwojowe nad trybem Co-Op do gry "Medieval Dynasty". Postęp prac przebiega zgodnie z założonym przez Spółkę harmonogramem.

Wybrane Raporty Bieżące ESPI w okresie II kw. 2023 r.	Nr raportu
W kwietniu 2023 roku Zarząd RENDER CUBE S.A. przekazał do publicznej wiadomości informację o wyznaczeniu daty premiery gry Medieval Dynasty na konsole poprzedniej generacji, tj. Xbox One i PS4 na dzień 20 kwietnia 2023 roku.	ESPI 4/2023
W dniu 12 czerwca 2023 r. Spółka wraz z Toplitz Productions GmbH rozpoczęła przedpremierowe działania marketingowe dla trybu rozgrywki wieloosobowej do gry Medieval Dynasty.	ESPI 6/2023

Wybrane Raporty Bieżące ESPI opublikowane po dniu 30 czerwca 2023 r. do dnia publikacji niniejszego raportu okresowego	Nr raportu
W dniu 7 lipca 2023 r. Zarząd Spółki poinformował, iż Spectral Games S.A. zawarła umowę z amerykańskim partnerem, dzięki której dopuszczona zostanie gra do platformy VR. Ponadto zapewnione zostanie wsparcie marketingowe ze strony Partnera w zakresie prac związanych z ukończeniem gry VR tworzonej przez Spectral na bazie licencji udzielonej przez Emitenta do świata gry Medieval Dynasty.	ESPI 8/2023
W dniu 3 sierpnia 2023 r. Spółka otrzymała wydaną przez Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej indywidualną interpretację przepisów prawa podatkowego dotyczącą podatku CIT.	ESPI 9/2023

IV. STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz finansowych.

V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZENIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZED PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYN ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI

Nie dotyczy.

IX. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w głosach
Iridium Media Group GmbH	600 000	56,35%	600 000	56,35%
Damian Szymański	220 000	20,66%	220 000	20,66%
Krzysztof Szymański*	41 000	3,85%	41 000	3,85%
Pozostali akcjonariusze	203 800	19,14%	203 800	19,14%
Suma	1 064 800	100%	1 064 800	100%

*Członek Rady Nadzorczej będący ojcem Damiana Szymańskiego, Prezesa Zarządu Emitenta.

XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	2,00	2,00
Umowa o dzieło, zlecenie i inne	8,00	0,00

Dane na koniec II kwartału 2023 r.

Emitent informuje, że na stałe współpracuje z 32 osobami, które świadczą na rzecz Spółki usługi na podstawie umów B2B.

Łódź, dnia 14.08.2023 r.

Damian Szymański

Prezes Zarządu

Michał Nowak

Wiceprezes Zarządu